Orte: istos terminos ... distinxi inter Recow et Niznaui: De via, qui ducit in Recow, in 
tumulum gigantis et sic per monticulos, quos fieri fecimus uersus solitudinem. De portu, 
qui vocatur Jaciniz, silua, que est versus claustrum, tota est claustri ex vtraque parte. 
Illa vero silua ex altera parte vsque ad semitam, que ducit in Wostrowe, tota est Suanto- 
bori. Prata vero, que sunt infra vsque ad stagnum, per salices fecimus distingui. De Wo
strowe currunt termini per medium Bandegast in Crekenam, de Crekena ad paludem, que 
vocatur Stawene. Inde vadunt termini in vallem, que medium diuidit fagetum, quod est 
inter Babin et Wizoke, vsque in Gartne; de brachio, quod exit de Gartne, in Circino we, et 
inde currunt in Kicowe, et de Kicowe per signa et monticulos vsque in Tywam. Porro 
terminos de Glina ita distinximus, quod Glina cum suis terminis et Ozetnopole et Gusti- 
cowe est claustri, et [. . .]inter Glinam et Binowe et Gribene est Suantobori. Igitur Cir- 
nowe renunccio cum suprascriptis terminis.

Personen: Anno domini millesimo ' CC°XXXIIII0 distincti sunt termini isti inter do
minum Suantoborum et claustrum de Coibas .. Suantoborus filius Cazemari... hanc cedulam 
sigilli [s] principum nostrorum, domini scilicet Barnem et episcopi Caminensis, et nostro vo
lumus munire. Hujus facti testes sunt: Johannes abbas de Hilda, Prisniborus, Jerozlaus 
filius suus, Bamizlaus filius Suotini, Suotinus frater suus, Vinozlaus, et Jacobus, et Symon, 
Matheus miles de Grindiz, Johannes sacerdos de eadem villa.

Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 164.

303. (Cod. No. 213.)

1234 März 23. (decimo Kal. April.). Dymin.

Herzog Wartislaw HI. von Pommern befreit die lübeker Bürger.vom Zoll und allen Eingangs

und Ausgangs-Abgaben in seinem Gebiete.

Wartizlaus dux Slavorum — — burgensibus Lubicensibus . . talem conferimus liber
tatem. — Presentes autem erant hii: illustris frater noster dominus Barnim, Paulus pre
positus Cholbergensis, Ztoyzlaus Caminensis castellanus, Pribizlaus albus, Zlauko frater ejus 
de Wolin, Johannes de Stetin, Zulizlaus, Dobezlaus, Zwantos.

Außerdem gedr. Lübek. Urk. B. I S. 69.

304. (Cod. No. 215.)

1234 März 23. (decimo Kal. April.). Dymin.

Herzog Barnim I. von Pommern befreit die lübeker Bürger vom Zoll und allen Eingangs- und 
Ausgangs-Abgaben in seinem Gebiete.

Personen: Barnim dux Slauorum--------burgensibus Lubicensibus ... talem conferimus
libertatem. — Presentes autem erant hii: illustris frater noster dominus Wartizlaus, Paulus 
prepositus Cholbergensis, Petrus plebanus in [VJznom, Stephanus dapifer, Prentza castel
lanus in Chozkow, Johannes de Stetin, Jacobus castellanus in G rozwiń, Pribizlaus albus, 
Zlauko de Wolin, Ratimarus.